A

{ o dei
Borghi
pit belfi
ditalia

~COMUNE DI PICO

Provincia di Frosinone

: 1 B MAB 7073 ‘ %;/ay iar %ﬁzla al g%;rim %}'ﬂ('/e

Cpen 25t

— ‘.‘ DECRETO SINDACALE n. 7 DEL 18.05.2023
IL SINDACO

CONSIDERATO necessario, allo scopo di assicurare gli adempimenti istituzionali, procedere alla
conferma della nomina di Messo Straordinario e nella persona del dipendente CAT. GIUR. B —
CAT. ECON. BS5 Sig.ra Rosanna Letizia;

VISTO I’art. 50, comma 10, del T.U.E.L., approvato con D.Lgs. 267/2000, ai sensi del quale il
Sindaco nomina i responsabili degli Uffici e dei servizi e attribuisce e definisce gli incarichi
dirigenziali, secondo le modalita ed i criteri stabiliti dagli artt. 109 e 110 della medesima legge,
nonché dai rispettivi statuti e regolamenti Comunali;

VISTO !’art. 3 ed allegata tabella C del CCNL 31.03.1999 “Nuovo ordinamento professionale” che
prevede la inquadrabilita del Messo comunale nella Categoria B;

}
VISTO il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
DECRETA
DI CONFERMARE E NOMINARE a Messo Comunale straordinario, per le motivazioni in

premessa e limitatamente agli atti soggetti a pubblicazione, alla dipendente Letizia Rosanna ascritto
alla CAT. GIUR. B — CAT. ECON. B5 fino al 31.12.2023 salvo proroga;

CHE ai fini di pubblica conoscenza venga pubblicato all’albo pretorio on-line per giorni 15.

Pico, li 18.05.2023
) Il SINDACO

r Lutgt LEPORE
=
’/f ,// 27

Comune di Pico - Via Umberto I° - 03020 Pico (FR) - Tel. 0776/544012/544815 - Fax 0776/543034 C.F. 81003670601 - P.I. 01662700606



